
 

 

 

 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 
platný ve středu 11. srpna 2021 

v čase 9:40 – 17:40 
 

 

Vážení cestující, 

z důvodu poškozeného trakčního vedení v úseku Praha-Radotín – Dobřichovice je provoz všech vlaků veden pouze po 

jedné traťové koleji, z toho důvodu může docházet ke zpoždění vlaků za místem omezení cca o 5-10 minut. V době 

výluky (9:40 – 17:40) jedou pouze zde uvedené vlaky. 

Vlaky Os 8826, 8830, 8834, 8831, 8835 a 8839 jsou prodlouženy až z/do Berouna. 

Navíc jsou zavedeny posilové spoje mezi stanicemi Praha-Radotín – Praha hl.n. a zpět – viz tento výlukový jízdní řád. 

Po výluce jsou prvními vlaky jedoucími bez omezení tyto: 

z Prahy hl.n. Os 8858 do Berouna, Os 9958 do Řevnic; 

z Berouna Os 8863, z Řevnic Os 9961. 
 
 

Pro zajištění návazností na/z tratě 172 jsou upraveny i časové polohy některých vlaků na trati Zadní Třebaň – Lochovice. 
 

Omlouváme se vám za vzniklé potíže při cestování, České dráhy, a.s. a Správa železnic, s.o. 

  171  Praha – Beroun a zpět 
   7 Praha – Beroun a zpět PID 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  8820 
  
 
 

 9922 
  
  
 

 8822 
  
 
 

  8826 
  
 
 

10332 
  
  

 8830 
  
 
 

10334 
 

  

 8834 
  
 
 

10336 
  
  

 8838 
  
 
 

10338 
  
  

 8842 
  
 
 

10340 
  
  

  Ze stanice               

0
  

Praha hl.n. P    8 21  8 31  8 51   9 51  10 17  10 51  11 17  11 51  12 17  12 51  13 17  13 51  14 17 
4

  
Praha-Smíchov 173 0 3/4   8 27  8 38  8 57   9 57  10 23  10 57  11 23  11 57  12 23  12 57  13 23  13 57  14 23 

 Praha-Smíchov 173 0   8 28  8 39  8 58   9 58  10 24  10 58  11 24  11 58  12 24  12 58  13 24  13 58  14 24 
10

  
Praha-Velká Chuchle 0   8 35  8 46  9 05   10 05  10 31  11 05  11 31  12 05  12 31  13 05  13 31  14 05  14 31 

13
  

Praha-Radotín B   8 39  8 51  9 09   10 09  10 35  11 09  11 35  12 09  12 35  13 09  13 35  14 09  14 35 
18

  
Černošice 1    8 44  8 56  9 14   10 14   11 14   12 14   13 14   14 14  

20
  

Černošice-Mokropsy 1   8 47  8 58  9 17   10 17   11 17   12 17   13 17   14 17  

22
  

Všenory 1   8 50  9 01  9 20   10 20   11 20   12 20   13 20   14 20  
23

  
Dobřichovice 1    8 52  9 04  9 22   10 22   11 22   12 22   13 22   14 22  

27
  

Řevnice 2   8 56  9 08  9 26   10 26   11 26   12 26   13 26   14 26  
30

  
Zadní Třebaň 172 2   8 58   9 28   10 28   11 28   12 28   13 28   14 28  

 Zadní Třebaň 172 2   8 59   9 29   10 29   11 29   12 29   13 29   14 29  
33

  
Karlštejn 3   9 03   9 33   10 33   11 33   12 33   13 33   14 33  

37
  

Srbsko 3   9 06   9 36   10 36   11 36   12 36   13 36   14 36  
43

  
Beroun 170,173,174,200 4 2/3    9 11   9 41   10 41   11 41   12 41   13 41   14 41  

  Do stanice               

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  8846 
  
 
 

10342  
  

  

 8850 
  
 
 

10344  
  

  

 8854 
  
 
 

  9958 
  

  
 

 8858 
  
 
 

      

  Ze stanice               

0
  

Praha hl.n. P    14 51  15 17  15 51  16 17  16 51   17 31  17 51       
4

  
Praha-Smíchov 173 0 3/4   14 57  15 23  15 57  16 23  16 57   17 38  17 57       

 Praha-Smíchov 173 0   14 58  15 24  15 58  16 24  16 58   17 39  17 58       
10

  
Praha-Velká Chuchle 0   15 05  15 31  16 05  16 31  17 05   17 46  18 05       

13
  

Praha-Radotín B   15 09  15 35  16 09  16 35  17 09   17 51  18 09       
18

  
Černošice 1    15 14   16 14   17 14   17 56  18 14       

20
  

Černošice-Mokropsy 1   15 17   16 17   17 17   17 58  18 17       

22
  

Všenory 1   15 20   16 20   17 20   18 01  18 20       
23

  
Dobřichovice 1    15 22   16 22   17 22   18 04  18 22       

27
  

Řevnice 2   15 26   16 26   17 26   18 08  18 26       
30

  
Zadní Třebaň 172 2   15 28   16 28   17 28    18 28       

 Zadní Třebaň 172 2   15 29   16 29   17 29    18 29       
33

  
Karlštejn 3   15 33   16 33   17 33    18 33       

37
  

Srbsko 3   15 36   16 36   17 36    18 36       
43

  
Beroun 170,173,174,200 4 2/3    15 41   16 41   17 41    18 41       

  Do stanice               

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  8825 
  
 
 

 9935 
  
  
 

 8827 
  
 
 

10333  
  
  

 8831 
  
 
 

10335  
  
  

 8835 
  
 
 

10337  
  
  

 8839 
  
 
 

10339  
  
  

 8843 
  
 
 

10341  
  
  

 8847 
  
 
 

10343  
  
  

  Ze stanice               

0
  

Beroun 170,173,174,200 4   8 49   9 19   10 19   11 19   12 19   13 19   14 19  
6

  
Srbsko 3   8 54   9 24   10 24   11 24   12 24   13 24   14 24  

10
  

Karlštejn 3   8 57   9 27   10 27   11 27   12 27   13 27   14 27  
13

  
Zadní Třebaň 172 2   9 01   9 31   10 31   11 31   12 31   13 31   14 31  

 Zadní Třebaň 172 2   9 01   9 31   10 31   11 31   12 31   13 31   14 31  
16

  
Řevnice 2   9 05  9 22  9 35   10 35   11 35   12 35   13 35   14 35  

20
  

Dobřichovice 1    9 08  9 26  9 38   10 38   11 38   12 38   13 38   14 38  
21

  
Všenory 1   9 11  9 29  9 41   10 41   11 41   12 41   13 41   14 41  

23
  

Černošice-Mokropsy 1   9 14  9 32  9 44   10 44   11 44   12 44   13 44   14 44  

25
  

Černošice 1    9 16  9 34  9 46   10 46   11 46   12 46   13 46   14 46  
30

  
Praha-Radotín B   9 21  9 40  9 51  10 42  10 51  11 42  11 51  12 42  12 51  13 42  13 51  14 42  14 51  15 42 

33
  

Praha-Velká Chuchle 0    9 25  9 44  9 55  10 46  10 55  11 46  11 55  12 46  12 55  13 46  13 55  14 46  14 55  15 46 
39

  
Praha-Smíchov 173 0 3/4   9 34  9 53  10 04  10 52  11 04  11 52  12 04  12 52  13 04  13 52  14 04  14 52  15 04  15 52 

 Praha-Smíchov 173 0   9 36  9 54  10 06  10 53  11 06  11 53  12 06  12 54  13 06  13 53  14 06  14 53  15 06  15 53 
43

  
Praha hl.n. P 7   9 43  10 01  10 13  11 00  11 13  12 00  12 13  13 01  13 13  14 00  14 13  15 00  15 13  16 00 

  Do stanice               

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  8851 
  
 
 

10345  
  
  

 8855 
  
 
 

  8859 
  
 
 

  9961 
  
  
 

 8863 
  
  
 

      

  Ze stanice               

0
  

Beroun 170,173,174,200 4   15 19   16 19   17 19    18 19       
6

  
Srbsko 3   15 24   16 24   17 24    18 24       

10
  

Karlštejn 3   15 27   16 27   17 27    18 27       
13

  
Zadní Třebaň 172 2   15 31   16 31   17 31    18 31       

 Zadní Třebaň 172 2   15 31   16 31   17 31    18 31       
16

  
Řevnice 2   15 35   16 35   17 35   18 22  18 35       

20
  

Dobřichovice 1    15 38   16 38   17 38   18 26  18 38       
21

  
Všenory 1   15 41   16 41   17 41   18 29  18 41       

23
  

Černošice-Mokropsy 1   15 44   16 44   17 44   18 32  18 44       

25
  

Černošice 1    15 46   16 46   17 46   18 34  18 46       
30

  
Praha-Radotín B   15 51  16 42  16 51   17 51   18 40  18 51       

33
  

Praha-Velká Chuchle 0    15 55  16 46  16 55   17 55   18 44  18 55       
39

  
Praha-Smíchov 173 0 3/4   16 04  16 52  17 04   18 04   18 53  19 04       

 Praha-Smíchov 173 0   16 06  16 54  17 06   18 06   18 54  19 06       
43

  
Praha hl.n. P 7   16 13  17 01  17 13   18 13   19 01  19 13       

  Do stanice               


